様式第１号（第５条関係）

平成２９年　　月　　日

伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金交付申請書

伊豆半島ジオパーク推進協議会会長　様

申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　研究の目的及び内容

２　完了予定年月日

様式第２号（第５条関係）

事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）

１　研究の名称

２　研究の目的及び内容

（１）研究活動の目的

（２）研究活動の内容（具体的に）

（３）研究場所（必要に応じて地形図等を添付）

様式第３号（第５条関係）

収支予算書（変更収支予算書・収支決算書）
１　収入
	区分
	予算額（変更予算額・決算額）
	備考

	学術研究支援事業補助金
	円

	自己資金等

	収入合計

２　支出
	区分
	数量・単価
	予算額（変更予算額・決算額）
	備考

	交通費

	円

	宿泊費

	物品等購入費

	支出合計

様式第４号（第５条関係）
研究者等（補助対象事業に関わる者全て）経歴書
代表者
	氏　　　　名

	生　年　月　日

	学校名又は勤務先

	住　　　　所

	現 在 の 身 分

	専  門  分  野

	論文（主要な）
※ある場合のみ
	発表年
	論　文　等　題　目
	掲載出版物等

	学会等の研究発表
※ある場合のみ
	発表年
	学会等の研究発表題目
	学会名

その他の研究者等
	氏　　　　名

	生　年　月　日

	学校名又は勤務先

	住　　　　所

	現 在 の 身 分

	専  門  分  野

	論文（主要な）
※ある場合のみ
	発表年
	論　文　等　題　目
	掲載出版物等

	学会等の研究発表
※ある場合のみ
	発表年
	学会等の研究発表題目
	学会名

その他の研究者等
	氏　　　　名

	生　年　月　日

	学校名又は勤務先

	住　　　　所

	現 在 の 身 分

	専  門  分  野

	論文（主要な）
※ある場合のみ
	発表年
	論　文　等　題　目
	掲載出版物等

	学会等の研究発表
※ある場合のみ
	発表年
	学会等の研究発表題目
	学会名

※１ 研究者が多い場合は、必要に応じて２枚目以降は追加すること
　２「現在の身分」欄には、教員の場合の職名、学生の場合の在籍、その他具体的に記入

様式第５号（第６条関係）
伊　ジ　協　第　　　号
平成　　年　　月　　日

伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金交付決定通知書

（申請者名）　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊豆半島ジオパーク推進協議会会長　印

平成　　年　　月　　日付けをもって申請のあった伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金については、伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　円

２　補助事業者は、伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金要綱に従わなければならない。

３　この事業は、平成　　年　　月　　日までに完了しなければならない。

（様式第５号関係の指定様式）
[image: Z:\共通データ\公式ロゴマーク\ロゴマーク構想なし\ロゴマーク構想なし\izugeo_sidelogo_color.png]
[bookmark: _GoBack]平成２９年度　伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業
【研究者】
【所属】
研究の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【研究の成果概要】図表（カラー）使用可

様式第６号（第８条関係）
平成　　年　　月　　日

伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金に係る実績報告書

伊豆半島ジオパーク推進協議会会長　様

申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－

標記のことについて、伊ジ協　第　　号補助金交付決定通知書に係る事業の実績を下記のとおり報告します。

記

１　研究の成果概要（指定様式）

２　付された条件の履行結果

３　その他

様式第７号（第10条関係）
伊　ジ　協　第　　　号
平成　　年　　月　　日

伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金交付確定通知書

（申請者名）　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊豆半島ジオパーク推進協議会会長　印

平成　　年　　月　　日付け　　第　　号により決定した伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金について下記のとおり確定します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　円

２　補助金確定額　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第11条関係）

請求書（概算払・前金払）

金　　　　　　　　　　　　　円也
ただし、　　　年　　月　　日付け　伊ジ協　第　　号により補助金の交付の決定を受けた伊豆半島ジオパーク学術研究支援事業補助金として、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

伊豆半島ジオパーク推進協議会会長　様

申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－

１　概算（前金）払いを必要とする理由

２　口座振替先

　　金融機関名称

　　口座種別

　　口座番号

　　口座名義（フリガナ）

様式第9号（第11条関係）
伊　ジ　協　第　　　号
年	月	日

　様

伊豆半島ジオパーク推進協議会
会長

概算払決定通知書

平成　　年　　月　　日付けで申請のあった概算払について、次のとおり決定した
ので通知します。

記

１	補助金の名称

２	概算払決定額		円

３	支払予定日	平成　　年　　月　　日

image1.png
Yo P rEIA s

[ZU PENINSULA GEOPARK